
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 18/05/2019 sur REIMS

Point extrême : 212 kmsPoint avant : 181 kms518 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 23

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

49

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

518

d

0,8

3

8

5

6

23

4

299

e

1

21

66

66

48

269

48

57

f

1.5 

4

8

61

24

154

48

20

g

3

21

31

5

2

h

4.5 

4

16

1

i

7.5 

2

j

15

1

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

80

r

2/2

s

2/3

21

42

17

5

t

3/5

137

u

PD  

1

4

80

v

4

21

6

60

46

84

Reliquat

Amateur/Engagés

20

50

10

79

3

21

3

48

9

20

49

10

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

REINOSO JOSE
DECLERCK  JOSE 
FROMONT  FABRICE
DEPOORTER  JEAN
REINOSO JOSE
DEWYNTER EMILIEN
DEBRIL BERNARD
DECLERCK  JOSE 
TOULOTTE  MICHELE
DUBAELE FREDERIC
DUBAELE FREDERIC
FRULEUX JEAN-MAR
BUCHE  F&J
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
BECUE  PIERRE MAR
DEFREITAS P & F
DEQUIDT  CEDRIC
CLETON  ERIC PERE
CLETON  ERIC PERE
TOULOTTE  MICHELE
DELCOUR  MICHEL
OURDOUILLIE  CHRI
DEFREITAS P & F
OURDOUILLIE  CHRI
PIETRZAK JOSEPH
OURDOUILLIE  CHRI
VERNET  CHRISTELL
DELOUX JOSE
TOULOTTE  MICHELE
DEFREITAS P & F
VANDEVELDE DELPH
DELOUX JOSE
DEBRIL BERNARD
DACOSTA ANTHONY
REINOSO JOSE
TOULOTTE  MICHELE
DELAIRE  JEAN MICH
BELLENGIER GILBER
MAHIEUX CHRISTIAN
CARLU MICHEL
BERTIN ALAIN
DECLERCK  JOSE 
MAHIEUX CHRISTIAN
CARLU MICHEL
BELLENGIER GILBER
DECOOL PAUL
DECOOL PAUL
TRONQUOY PHILIPPE
MAHIEUX CHRISTIAN
CLETON  EDDY

Insc/Eng
BOESCH
BOESCH
BERTHE
GODEW

STAPLE
WALLON 

MERVILL
EECKE

CALONN
MERVILL

LESTRE
HAZEBR
HAZEBR
LA COUT

MORBEC
ZUYTPE

ESTAIRE

BERTHE
MERVILL

HAZEBR

CAESTR

VIEUX B
CALONN
HAZEBR
EBBLING
LESTRE

CASSEL

MERVILL

LA GORG

Distance
357973
31523

258194
376823
357974
357534
354663
16594

220743
257952
257974
16583

220041
28846
35763

220867
35871

219649
375518
370718
259771
356756
357050
259125
16950
30767

357209
258035
375920
193125
30665

407057
262117
354666
262108
357961
296011
248260
356833
199456
373561
262317
16872

174354
354788
261981
260007
260002
262222
109696
220396

Constaté

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2017
2015
2018
2015
2017
2017
2017
2014
2016
2018
2018
2016
2016
2013
2017
2016
2017
2016
2015
2014
2012
2017
2017
2018
2016
2018
2017
2018
2015
2011
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2013
2017
2017
2018
2015
2018
2016
2016
2017
2018
2018
2018
2018
2013
2016

Pén.
8

11
1
5
3
1
1
4
2
7
8
3
5

12
20
4
2
5

12
6
1
5

21
12
3
1

11
7
6
4
5
1
2
8
1

12
6
1

22
13
7

12
1
4

14
13
1
3

21
7
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
21
5

17
13
6

10
21
6

13
13
4
8

21
21
47
12
7

12
12
6

10
24
12
24
6

24
10
6
6

12
3
6

10
8

13
6
8

28
17
14
13
21
17
14
28
7
7

30
17
10

Amateurs / Colombier
200595
201315
198991
201733

2
204552
201637

2
188404
201814

2
186510
188181

3
4

184349
197961
198747
181469

2
2

194077
211246

2
2

185070
3

198537
187114

3
3

199764
2
2

198045
3
4

194217
185024
197961
203869
182537

5
2
2
2

206695
2

187522
3

183710

Gains
11:33:44
11:34:40
11:36:59
11:43:44
11:44:03
11:49:43
11:48:09
11:48:39
11:37:16
11:51:58
11:53:07
11:39:17
11:42:05
11:54:49
11:55:57
11:40:07
11:53:09
11:53:53
11:38:07
11:38:36
11:45:40
11:51:17
12:08:11
11:57:10
12:10:27
11:45:54
12:11:53
12:00:38
11:49:24
11:51:08
12:00:38
12:03:22
11:50:47
12:05:35
12:02:18
12:05:09
11:53:12
11:59:17
11:50:30
12:03:29
12:09:33
11:48:22
12:07:14
12:03:59
12:10:04
11:51:19
12:14:17
12:14:18
11:55:16
12:06:18
11:52:16

5
-1
1

2
1
5
1

18
18
1

5
5

-1

11
11
1

4
-1
4

4
-7
-1
1

-1
-22
-1
1

1

1

-1
5
1

2
1
1

1188,829
1185,950
1157,149
1128,576
1120,330
1107,183
1100,839
1095,691
1093,571
1077,682
1071,105
1070,052
1062,669
1060,111
1053,821
1052,721
1052,238
1052,221
1047,138
1044,226
1042,730
1041,838
1039,341
1030,242
1027,878
1023,051
1020,759
1015,448
1014,810
1012,109
1011,984
1008,909
1007,253
1005,169
1003,776
1002,223
1000,995
999,659
997,434
997,285
996,671
995,566
995,049
994,779
994,160
993,062
987,632
987,554
985,402
983,331
980,920

 

0,2 0,4 RP    

 

0,2  

 

 

 

0,2 0,4 0,6 RP   ND    

 

0,2  

0,2  

0,2 0,4 RP    

 

0,2 0,4 RP   2/2 2/3  

0,2 0,4 RP   ND    

 

0,2 0,4 RP    

0,2  

0,2  

0,2 0,4 RP    

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2 0,4 ND    

0,2  

0,2 0,4 ND    

 

0,2  

 

 

0,2 0,4 0,6 d p  

0,2  

0,2  

 

 

0,2 0,4 0,6  

0,2 ND    

 

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2 0,4 0,6  

3,96

0,72

7,92

0,72
0,72
3,96

8,46
5,76

3,96
0,72
0,72
3,96

0,72

0,72

0,72

0,72
0,72

3,96
0,72
3,96

0,72

10,26
0,72
0,72

4,32
2,52

0,72

0,72
4,32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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DEQUIDT  THOMAS
CARLU MICHEL
DECOOL PAUL
CARLU MICHEL
DELOUX JOSE
VANDEVELDE DELPH
NOEL  ROLAND 
VANACKERE  M & F 
TRONQUOY PHILIPPE
DEFREITAS P & F
VERNET  CHRISTELL
DECOOL PAUL
DEQUIDT  CEDRIC
REINOSO JOSE
TOULOTTE  MICHELE
DECLERCK  JOSE 
HANQUIEZ DOMINIQ
DEBRIL BERNARD
ROQUE  GEORGES
ROQUE  GEORGES
VANACKERE  M & F 
BECUE  PIERRE MAR
DEBRIL BERNARD
TRONQUOY PHILIPPE
MAHIEUX CHRISTIAN
POCHOLLE A&V
REINOSO JOSE
OURDOUILLIE  CHRI
CARLU MICHEL
CARLU MICHEL
MAHIEUX CHRISTIAN
DECLERCK  JOSE 
VERNET  CHRISTELL
DEFREITAS P & F
MAES PASCAL
CLETON ERIC FILS
FROMONT  FABRICE
OURDOUILLIE  CHRI
BELLENGIER GILBER
REINOSO JOSE
PIETRZAK JOSEPH
MAHIEUX CHRISTIAN
OURDOUILLIE  CHRI
BELLENGIER GILBER
DEQUIDT  CEDRIC
DECLERCK  JOSE 
BUCHE  F&J
CARLU MICHEL
CARLU MICHEL
CLETON  EDDY
OURDOUILLIE  CHRI
REINOSO JOSE
AHACHE MARCEL
DEZUTTER NOEL
BUCHE  F&J
CARLU MICHEL
DEFREITAS P & F
CLETON  ERIC PERE
BELLENGIER GILBER
DUBAELE FREDERIC
BELLENGIER GILBER
DECLERCK  JOSE 
BELLENGIER GILBER
MAES PASCAL
MAES PASCAL
MAES PASCAL
MAES PASCAL
BEUN JACQUES
BELLENGIER GILBER
HANQUIEZ DOMINIQ
AHACHE JEROME

HAZEBR

NOORPE
CASSEL

WALLON 

GODEW

MORBEC

LA MOTT
ROBECQ

SAILLY
HAZEBR

OCHTEZ

ESTAIRE

6149714
354778
260003
263286
356648
354816
259968
260026
260878
355627
376807
260008

5049480
357972
210226
16879

355010
354661
354155
354137
31606

356684
354669
262221
30708
30843

357846
259864
218065
263285
28222
30404

258027
30664

289909
196995
258177
290768
220766
357966
262164
16686

259870
356115
219637
258872
260002
354773
369665
198023
346343
377000
30759

355568
371004
369662
219270

3116417
260678
257933
29243
30423

260689
291270
259180
259161
259244
259324
371155
355080
36277

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F

F

F

2018
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2015
2018
2018
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2016
2018
2013
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2017
2018
2014
2018
2017
2016
2018
2012
2017
2014
2018
2017
2015
2018
2017
2014
2014
2016
2014
2018
2018
2011
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2012
2014
2017
2017

4
10
7
5
3
2
2
5
2
9

10
2
4

11
3
3
5

10
2
1
4

16
9

18
12
1
1

15
1
8
6

13
3
4

10
1
5

14
8

10
4
3

17
15
3

21
4

13
4
8

18
2
3
1
1
6
8
9

27
1

26
19
12
3

11
2
7
1
3
1
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7
14
7

14
6
3
2
8

30
12
10
7
7

13
6

21
10
10
6
6
8

47
10
30
17
3

13
24
14
14
17
21
10
12
14
14
5

24
28
13
6

17
24
28
7

21
8

14
14
10
24
13
6
5
8

14
12
12
28
13
28
21
28
14
14
14
14
9

28
10
9

198747
3
3
4
3
2

211191
208715

2
4
2
4
2
4
5
6

200339
3

201515
2
2
2
4
3
4

194100
5
4
5
6
5
7
3
5

193456
187085

2
5
3
6
2
6
6
4
3
8
2
7
8
2
7
7

184037
198181

3
9
6
3
5
3
6
9
7
2
3
4
5

211398
8
2

184400

12:07:44
12:13:14
12:16:28
12:14:14
11:57:07
12:10:29
12:21:53
12:19:56
11:58:39
12:09:44
12:10:30
12:18:55
12:10:44
12:12:39
12:00:02
12:13:37
12:12:42
12:14:04
12:14:02
12:14:07
12:22:04
11:57:04
12:15:17
12:00:34
12:11:30
12:07:35
12:14:23
12:25:27
12:17:49
12:17:56
12:11:51
12:15:24
12:12:44
12:12:25
12:08:04
12:01:35
12:13:58
12:26:57
11:59:28
12:16:21
12:00:11
12:13:46
12:27:47
12:00:21
12:15:05
12:18:29
12:04:46
12:21:50
12:21:55
12:00:30
12:30:06
12:19:17
12:01:45
12:17:11
12:06:40
12:23:38
12:17:49
11:59:58
12:04:00
12:21:51
12:04:16
12:21:48
12:04:26
12:14:12
12:14:16
12:14:20
12:14:26
12:34:53
12:05:54
12:22:33
12:05:55

-1
-23

3
2

-1
-7

1
5

1
1
1
3

1
2
1

-1

4

1
5

-7
-1

-12
-20
-1
4

1
4

5

1
4

-1

-1
12

19

5

-12
-12
-12
-12
-47

-1

980,337
979,041
977,435
974,362
974,045
973,983
973,754
970,843
968,189
967,000
966,666
966,241
966,042
966,025
965,927
964,614
964,559
964,386
963,956
963,572
961,303
959,818
958,806
958,701
958,572
958,203
958,028
957,959
957,956
957,431
956,950
956,442
956,267
954,489
953,612
953,299
952,338
951,487
951,443
949,113
948,185
948,165
947,929
947,141
946,039
942,633
942,004
940,211
939,849
939,613
938,176
936,120
935,385
934,082
933,129
932,470
930,268
929,816
929,769
929,305
928,525
928,218
927,749
925,627
925,332
925,037
924,595
922,732
920,976
920,887
917,870

0,2  

 

 

0,2  

0,2 0,4 2/3  

0,2 s  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2 ND    

 

 

0,2 0,4 0,6 q 2/2 3/5  

0,2  

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2 b  

 

 

0,2  

 

0,2  

0,2 3/5  

0,2  

0,2 t  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2 2/2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2 2/2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

a  

0,72

0,72
4,86
2,88

0,72

0,72
0,72

2,52

10,35
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72
1,08

0,72

0,72
3,42
0,72
2,43
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72

0,72
2,52
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
2,52
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,54

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
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DEPOORTER  JEAN
DELAIRE  JEAN MICH
DEPOORTER  JEAN
DECLERCK  JOSE 
VANPEPERSTRAETE 
DECLERCK  JOSE 
BECUE  PIERRE MAR
VERNET  CHRISTELL

HARDIFO

257941
368511
257932
35759

367523
30421

375759
258023

F
2018
2017
2018
2017
2014
2018
2015
2018

11
8

13
7
1

18
9
1

/
/
/
/
/
/
/
/

17
8

17
21
6

21
47
10

2
2
3

10
209650

11
3
4

12:25:26
12:17:15
12:25:28
12:25:29
12:34:42
12:25:32
12:07:02
12:22:51

1

1
5

5

-8

915,096
915,039
914,958
912,717
912,712
912,510
912,468
911,905

 

 

 

 

 

 

 

 

123
124
125
126
127
128
129
130
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